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מ"ת 5114/12/17 – מדינת ישראל נגד יניב דורון (עציר) -בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

02 ינואר 2018 מ"ת 5114-12-17 מדינת ישראל נ' דורון(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט

המבקשת

נגד
 יניב דורון (עציר) -בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של גידול והכנת סמים מסוכנים והחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה
עצמית.

אותה הקים כ-230 שתילי סם במעבדה  בדימונה  באזור התעשייה  גידל המשיב במחסן  פי העולה מכתב האישום,  על 
במקום. הסם שנתפס נשקל ועמד על 7.8 ק"ג. כמו כן, נתפסו במקום כלים המשמשים לגידול הסם, לרבות מאווררים,

תאורה, משאבות וחומרי הדברה.

ועילת מעצר, הפנה לחקירתו של המשיב בה הודה המשיב בדיון קודם הסכים ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה 
במיוחס לו, שיתף פעולה עם המשטרה ואף התחרט על מעשיו עוד בזמן ביצוע המעשה והחל לייבש את השתילים אותם
ילדים אשר שירת שירות סדיר מלא בצה"ל ומשרת ובעובדה כי הוא נשוי, אב לשני  גידל, ציין בעברו הנקי של המשיב 

במילואים אשר עשה את שעשה נוכח מצב כלכלי אליו נקלע.

לו לסייע  מגויסים  נטען  אשר  המשיב  של  משפחתו  בני  בדמות  מעצר  חלופת  לשמוע  המשיב  ב"כ  ביקש  הנ"ל  במועד 
ולהורות על שחרורו בתנאים מגבילים הכוללים מעצר בית מלא.

וזה הגם שנתתי דעתי לדברי הסנגור, לא מצאתי לנכון לבחון את חלופת המעצר אלא להידרש קודם לתסקיר מעצר 
הוגש ביום 21.12.2017.
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התסקיר מפרט בקורותיו של המשיב ויש כבר לומר כי מדובר בתסקיר חיובי ביותר. שירות המבחן התרשם שמדובר במי
שנעדר נורמות עברייניות וכי חווית המעצר וההליך הפלילי המתנהל נגדו מהווים גורם מרתיע ומציב גבולות. כן התרשם
מרמת סיכון נמוכה להישנות העבירה ולאחר שהתרשם מחלופת מעצר טובה בדמות בני משפחתו בא בהמלצה לשחרורו

לחלופה אותה בחן, תוך הטלת צו פיקוח מעצר ושילובו בקבוצה טיפולית במסגרתה ימסור בדיקות שתן.

נעדר כי מדובר במי שאכן  ביצוע העבירה, הרי שנראה  ונסיבות  בשים לב לתסקיר, המלצותיו, עברו הנקי של המשיב 
נורמות עברייניות, כי מדובר בכשל חד פעמי אשר הסיכוי כי יחזור על עצמו הינו קלוש עד אפסי, ולפיכך אני מוצאת לנכון

לקבל את המלצת שירות המבחן ולהורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ... המשיב  ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: רח'  א.        המשיב 
ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר אליהו דורון ת.ז. ...., מר אושר דורון ת.ז. ...., מר דורון דוד

ת.ז. .... וגב' אושרית אדרי ת.ז. ....;

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד.         צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום "מעצר הבית" בליווי
אחד הערבים לפגישות ומפגשים מטעם שירות המבחן, בין אם בשירות המבחן ובין אם במיקומים אחרים

שייקבעו על-ידי שירות המבחן במסגרת צו הפיקוח, וזאת בכפוף להזמנה מראש ובכתב;

ה.        הפקדה בסך 8,000 ₪;

ו.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 14.1.2018 בשעה 09:00 בפני כב' השופט אמיר
דורון וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.
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ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח,
02/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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